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CHINA GALAXY SECURITIES

Tk A R@EE 4T

2019 -8 A 11 H

W R SR, REEFESHE
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W& & (08.05-08.09):

— AT LR
8 A B8R, WAHELTHAANG 2019 F LFF o HRLEETIH KK
2. RHMAR

/8 (2019.08.05-2019. 08. 09) CS & % KAE45H T 3.19%, 24— /8 Fi% 3.03%
o9 ek b sk hg e b K, s PR 300 (=3.04%), sagm Lirdss (=3.25%) AeRAER
1 (-3.74%). AAHEHEH: REB (603708. SH), Erpisy (002419.82), A X4
(002867.SZ), 7T %% (002867.SZ); HBKiEAMEAT (601933.SH).

AT IRk: 7 A CPl R L3k 2.8%, & &£ M4 RS 508 F & K AH

7 A4r CPI Rtk bk 2.8%, W&FEFR LM A FHIzs) Pl Lk, RIA T HatTAT
RN B B JE AR RO SMEATH TR, B %5 KA 69 L2 AT R L
W R KAEART LB 5 A& LY G RARR BT £ 7] JE AR SRR EWHANRB AL
JE, FAEFLHELFREWGITER A,

T E ARk FT B OK BAE LA @ T, FEFHR 2021 FIETFKE
1.2F %

580, HT B M KB 60 5K OKAEAE, —F @AL4s ZIF AL T NI #)
BREER, BRI ZSOEFTE; F—F &, OK RAJEBAA B MNELET LR eH
B, KR, BARZE KR, —RMHIKICT KRV 7 7 I K1 s 69 B 18] g% A Fe 55 7 3%
No8 HNE) B REIEWLAAT HYGE RE A, 201 FREXEARNYKEL2T R,
FRAmE: R BEAFE RABE KO REBH T O LE

6 B, Rl 5EFLALTRT “ERKIAH” RASMFERNEY, ¥4
RILFHTH; 8 A8 H, Nal 5 ABRERZFAAMRNNRBRESR « B HH
Wp o B FTEANK, i BT EEeEEIAXNH T S, NS E AL
AR F BB A BT B i de i e E, 2R RAGBNMAAIET I, LA A T8 K%
vt 7 Fe R AT Ak 3z

27 )R

5

@: (8610) 83574538

M: liang_zb@chinastock. com. cn
AL IEF %5 . S0130517040001

et v i

iy

M: zhenweixuan_y j@chinastock. com. cn
G

P<: zhangpeng_yj@chinastock. com. cn

——CRATE — HiEE

HARE: Wind, P EHRITIERFFFEIE A

21 Buas ERARA

- Ritikta 3t s Fiboptd 1
BERLG  RERA RKRE . CrmE E(AN&E £ (At

A, %) A, %) EX )
603708.SH  REHL 25% 0.81 56. 56 40.79 54.35
002419.8Z  R¥rpty  25% -6.24  11.35 15.77 51.22
002867.SZ2 RA K4 25% 6.07 28. 66 4.25 31. 41
002024.5Z  #THM 25% -4.39  2.68 -3.45 24.85
HAFER: Wind, F ERATIERGFL [ #H2

3. WE&RT

HEE AR RATMG RS 5 R R A RAKT 949 A% o

P
(REST LR, 0805: #E AT IRMEZEH,
UL F R AN RE)

(CEET LA, 0729: HHFEHFH ML)

CREFLAR.0722: G4 R 5B X
TR AR EIR, fFEFH ML)

CREF LR 0715: PN 1o 8p,
B K IEAT AR T R

(CEREFLAEIR.0708: HHEEFEEDFES
89 4 R AT )

CEEAT L. 0603: hHFfFEZ ML)
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CHINA GALAXY SECURITIES

&

chE SRS gpoeps

ATk B/ EE AT

—. AT &
1. —ATLZR

2272 2R

RFEH

AN E

8 A8 H,AHALTHF 3 AFTAANL
T 2019 FEFFAERMBRETH KRR
Mo 2019 E¥F, RERMEEETHHRIFR
Rk, AER EREREL 482 FLn, B
th3g K 17.8%, tb—FFE Aok 2.5 N8 5 S
rd, EHPSRNEREH3.82 F e, ¥
K 21. 6%, GAHEMILERH 19. 6%, k—F
ERZ 1.4 B S8, SAEREKGTHRE
K 44.8%, tb—FEFZ R 3.6 AEH 5. Bk
RERBEA. ¥ KEAEE T @695 B Ry
A%,

—FR SR AERERETHE —
ANER E: RAACHAREAEK, 2BXK
AREREHIERS T LENR AN TS
o MERTSAER. €T AS#HRMTE
AT, RSHRRF IR, RHRA
% BB RRW Ao b, TIRTHEH % AT
Wil i W a9 ARk, BANAREEK
LERERH L, HDA Nk & TRT S,
KRBT FINAL B R S 2R T H R
RAR TN, B IREAE @RS
&2 % ey B P AR R B ] R R 3R A= A9 AL

AR : R, FERATIER I B

2. AT

/& (2019.08.05-2019. 08.09) CS 7

B b ALk a9 5 K, $dR PR 300 (3. 04%), L iR 4g
FAEATLIEH R L3R 5.35%, i LA (11.26%) .
AT AR, ER BT RERIA TS 29 AMTk oy R P ksktaHE L 5
AT— R 24 & Kihg B 16 4. LRI E-0.94%, AT

(21.48%).

REEIRHKTH 3.19%, £FT—A T 3.03%0 4
% (=3.25%) Fo iR &A% (=3. 74%) o
SIF 300 (20. 69%) A= iE R A8

8, &
— B 69-1.52% B kg = i, 4 A

BHHEHE: REBL (603708.SH), RrfZty (002419.SZ), B k4 (002867.S2), # T H M
(002024. SZ), #EEERIEART (601933, SH),
23 THRATLEIL
Rk e AT — Bk k B —ARKEERML  FHELSRKME
% %) (%) (%)

BN E 4 -3.25 -2.60 -0.64 11.26

AL AR AG -3.74 -2.27 -1.46 21.48

R 300 -3.04 -2.88 -0.16 20.69

CsS HHEE -3.19 -3.03 -0.17 5.35

AR : Wind, 7 ERTIERGFLEHAZ
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CHINA GALAXY SECURITIES

A7k B AR/ R R AT
B 1 L&A kikekig
2.00%
0.99%
1.00%
0.00%

@\&&zﬁz&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&zsz
1008 ¢ I 8 | 4 &8 ) ; ’
® 1315 I T G a 3 i
2.00% -1.69¢

-2.27%
3.00% -2.74%
’2'90%-3,03%_319%_3.35%
-4.00% -3.64%
-4AO_7:%-4.03%-4 27%4.28%
- 28%A37%4.39%4.45% 5 Sa 4 sone s cao
-5.00% o 4.64/6'4'83%496%4977
 4.96%.4.97% L
-6.00% -5.39%-5‘50%'5'56%-5.64%5.66%
-7.00%
TAFE: Wind, & ERTIERFI % HAE
4= =N =
3. FTH L5 AR KAN S
4 FATLREAR
EFE (fe) KRTEE LELAKB®RE W—RAR% HARrBERL FHELHEBLE
RAKALE : 2019-8-9 12 %) 8 (%) 18 (%) %)
Ccs & 6342.52 79.09% -2.38 -3.03 0.65 6.35
CS A2 1531.91 19.10% -0.47 -2.20 1.73 19.46
cS | it 2270.81 28.32% -3.61 -3.01 -0.60 2.23
CS & 41 2539.80 31.67% -2.17 -3.57 1.41 2.77
Cs & % 1677.15 20.91% -5.61 -3.02 -2.59 2.35

TAFIE: Wind, FERTIERFLIEHAE

LR REM S (2.38%) HmE T E(-5.61%), F £ T 5 RFE A% £ EBIMAIE 3000
CEAMERARERG, SASH, ARFNELLEAS FfEATHR “4 77, 8 A 6
H, B &A% FEINACERNE, L—RI|EHESBRFHERCATENREHNZF @™ LR
BEZBATRBARE. PEETNERLINTFTR—CRT), THTHAE LR AR B TR
He 7, (600822.SH, -14.99%) . % 77 41 1 (600278.SH, -14.92%) . ST sk (600247.SH, -10.49%)
SN B A
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CHINA GALAXY SECURITIES

ATk FAR/ER AR T

B2 EE5EHRHERAXEMLENMFHL (FAHMK)

5000.00 4,500,000,000.00 6,00

450000 W 400000000000

4000.00

R 3,500,000,000.00
3500.00

3,000,000,000.00
3000.00
2,500,000,000.00
2500.00
2,000,000,000.00
2000.00

1,500,000,000.00
1500.00

1000.00 1,000,000,000.00

500.00 500,000,000.00
0.00 0.00
PP PP ELPPLES
MG O I
R R (R P M R P 00
m— TERRREE (1D R (B TR —— AR I u LRI (%) SRS IE (%)

HAFRR: Wind, # BHTIER I IEEHE

A3 RELSHHHRAIEMREMEIL (BHK)

500000 90000000000 2.0
450000 800,000,000.00
400000 00000000 %
3500.00
600,000,000.00
300000 000
500,000,000.00 22 ] 8
2500.00 55 5 8
5 & P P
400,000,000.00 s 2 3 3
2000.00 100 |~ oA “‘ ~
300,000,000.00
1500.00
100000 20000000000 g9
500.00 100,000,000.00
000 000 300

R () PR () ——TERE S~ R = LRI (%) W ESHUANKEE (%)

AR : Wind, # B ERIFLIEHHE

TEMBEZ P AT (-0.47%) £ INESF, 3855 L& 8 (-2.17%) w3 f2 7 7 (-3.61%)
*&}}&O

ATMHk: 7 CPIRLEHK 2.8%, RREARRNMALARERIRTREE KA

8 A9 8, BR%TAHNT T At CPl &4, 2BEREFMI&RE L Lk 2.8%, FKiat
LAV KOIATYE; Frbigikd LA TR 0.1%4 4 £k 04%. CP1 3 ARAAF2 A
WkEZER LR G R RAEY &5 5ANAHT 2%, B 2014 F 245K 2018 F 2 A A F
2.90%8 F iz, A7 A9 CPI¥ER 2R B KBz, 7 AR BMAERILIEK 9.1%, #khgrk b
A4 K 0.8/ME &, ®°h CPl Lk 1.74 Ma ok, b, $ERM4& L3 39.1%, Fkkak L
A% 3.6 808 HAMNE LK 27.0%, @y K 5.9 AE 5 5. ERFMAALHHH CPI
TG 12 B E. BE BA, FA, FAREENEKEE S2%E 11.4%Z 0\, AE
EFR MG AZIF CPL Lk, RATH TAT LN R JEEME KOG, HIMEAT
WTATE, HEE KRR LR AT RERY BRI, %A (603031.SH, 1.83%). &
HEAZT (601933.SH, 1.49%). EEBL (601116.SH, 0.81%) H A EskiTih. KERT T H L
9 B AEA LR FRRRRE L) EUARRK LRI ENHNE, FIEFELEELEGGIER
B, B8 A 9B, KEALEEEACHLITE 800 K, EL4M#EM A 205 K; LAk RHAL
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O *ABATS wn

ATk B/ EE AT

T Ak A Ak R R BLAEAE 2019Q1 A 116 752 R(OE 0 AR A H KX ), 2018 442 F % 2019Q1
BiFdAe Ry AHAINE 12,1 B, R FAERELCHAERNFBHRFSESFHART O,
A 8 THR T S A F TG ENAL ) o A RAIEAR T A LR IRK A JE T IRIFILARLA TAR
T B ERAHAHFE—FT AR, HEEE T BRFAFFHR, 2019 FEFFRALHETI
543.96 127, FlHIEK 0.6%; 2 SN 505.86 1270, BT 6.4%; 2 8 M8 R 3K A 17.66
e, Bl L3k 5%; REeREH RRE G HEERA-1.76%, RAAHTHE (2018 FRHA
-1.56%, 2017 FR#AH-0.9%). =& B 2018 F 8 AARKEIR5 k45447 TR, HLH
BRANTHEHELAMEMN, 38 8 2019 FmARFTFIEELSMT MRV ENTEREAAERE
i, EELSIRPHRGIVERET FHRud, B RHEMNREZRAZ,; Bk PIRETT]EES
E KRBT AR, ) AHIVE LG 2T 2019 FFFF L EH,

LWk gk FTADEKE OKEAERX A EGTH, REZHX 2021 FIMEYKE 1.2
R

SASH, HTHMH (002024.8Z, -439%) ETFTHTIELSBREELXRT £ TF L
A9 ISR IE B, A B A TEE A N KR 60 5K OKARA B, J I F— &R T
RFTIOENEERERR, RE6 A 30 BHRTINEREERR A T/ERET 5368 K, L
RRABIE 42 Ko WRMM, — 7 @45 RAFHANL N H K 75 7 /) JB 694 fd4a 4k, R
FetFE B, A—H @, OK AE B ATay A B KR4 T )7 M T 448 b K e94OH ik,
BNARRIE, BREKR, 2F1NEEET T RPOMERX R, —RMEHKRRT K@MV 5T HF
RV JE @B 1) sk A A= T RN 8 A 8 B, N3 =ZH2E 2021 FREAITEHFIKE 127 Ko
BAar&k ELAAT EEAEEATHE 70%, A FL 9000 /ey HHAL. SN A FRAH
g, BATHEABKE REREN, RAGFE RIS, EHiTELS RN FERE
k7T E, ATREZBI L2 THRFHEMF oML -F & LKA, THB LGP )
APFEREEREHA ERAEIRFHRARY, HEXFFERA;. b, HTHWE “818
AW § 7 B E XS 4T R F G, RF AP ENA L&A TAEBTRT DGR
AT HMETWE, FEZFTREL T, RFAFTCRE 4 10, ZKRATRT AP A
54%. MHhFmE, B CLH+AR” HFRRERXTAY—ANELT R, AATAHER
WYHAEES, FHThmE, RFEKETHMNAE L 28R PINTEHFLNEERFE, AAT
FTAEFZTRTHIALY, HARE R 20BN T AR RAVKNA AP F R 4t
BRI B IE” R G XEA A TR TRTHGZER, SRHEREFTRFS
&7 RERE,

BRME: RRBEHE BB, K7 REMHFSLE

8 A 6 B, R¥cfity (002419.8Z, -6.24%) 5 FidF & ML F HT “EWMKR) %7 A
BAEEXEY, BERBIHRTH; 8 A 8B, NaG5/ ABRREHTF KA HABME
Bed s BAT R LPORAFFTEANK, TEBMTEARLFZEZETANMH TS, TR,
NS R A R R T AL R A P S S A B, BE 2019 £ Q1 NE At A 8 A
8 25 AT E2EWH P S LENE 13 %, Lz kS 24285, AHERLEKEERK,
B AT W A P o 84 R AT TR AR R N B) 3RSk 09 AR ) ) o N B) B9 ATHE ] JE R AT A FBUR R B H
PEA R A A E, A2 KRG BN AET H1, BA A TN aT KFeh A fe 2 AT s fz . 3t
Tdd s FLkms, HEHEARREASKE M E, RAIEFHETH T SRR T
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PESTIES goem

CHINA GALAXY SECURITIES

ATk FAR/ER AR T

FEFH A, R RIFERITATIRA7YES! A0S M e ki X T MATR 4
TR 42 4 0 08 3 0 A 09 1 o 0 o AR 38

B427, . FLEHBRIARERKRR (AL

8000.00 250000000000 800
7000.00 \—-—\/_\._-\
2,000,000,00000
600000
500000

1,500,000,000.00

—
4000.00 r I
= |
3000.00 1,000,000,000.00
500,000,000.00
$ 9 &

O o &
R o

2000.00

1000.00 |
000

§ S S F TS
&S @“ﬁ @e S SS s
- R FRERRCE () e GESRRREE (B -8.00
R AR B Epesic — GRS RIS (%) T AREREIR (%) WEGRIKEIR (%)

KR : Wind, W ERTIERGFAL I HFE

BS5 AT, aif. FLEGRIRTERKRE (BHK)

8000.00 500,000,000.00 5.00
450,000,000.00
7000.00 4.00
400,000,000.00
6000.00
35000000000 300
5000.00
300,000,000.00 200
4000.00 250,000,000.00
= 1.00
300000 200,000,000.00
15000000000 000 |- " - -
a0 Ll BN FLAsNERds] L kRl LY
100,000,000.00 5SS S55H55555555 8 ERE] ERE]
100000 SN EREREN AEECEEE - RN R R R EEEREY  IEREE]
||| |||| ||||| ”lso,aoo,ooo.ao SRR REPRRRREEREEHERREHY R ERE
000 000 200
#:;:28;@@&&%@2%8&5353a&eﬁs
o R R R IR IR O O O O O O I I
2292929999999 99555566600%8%66¢606¢e 3.00
I I I I I I I O O O O O O O O
EEEEEEEEEEERE EEE RN EEEEE
8883888888888 8¢8¢8
RR3333888RRR3R333333388RRRRR
TR E (B AR AR () GERERR I E () -4.00
— it TSRS — R WA 6 IR (%) WSS (%)

FAFNR: Wind, ¥ B4R IER I IEEHE
NN S RS

1. MmO HEHE

ASBCHRELLSAREFEY

Rt ikte
) R
Bkt %
EHRAL  ERFAR HEEH £ (%)
%) 2019 41
Ak E A
A1 EAL

FasHlk i
£ (%) A i E]
AN EAH

LA EBRART L
K, BAXLENLE
JE Hm T b bk e g
R4k, A Bk
&I iR AE ) A=
BRHKRET.

603708. SH

N
B
=

0. 81 56.56 40.79

54.35 2018.7.23
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CHINA GALAXY SECURITIES

ATk B/ EE AT

002419.SZ R ITiEiy
002867. SZ JA kA&
002024.SZ2  #THM

GAERT LS F
I &) FF 46 4 3t 4
2 b Bk s A By, 2
—F RE A
Wi A By
B AR X, g
I BRI, KA
RELE, KLk
WL AR FaF K
HE TR, #
AR RAIE, F
LT bk JE A UE 69 4
FHEK, THRE K
WM T AT, B
FJE KRR &
& 4 3 W 4 o o8 e
1A JE b 4, £5F
B 5 F g
WEFT, H#Est
wALH B, L E 4
#HA B, I KH
TR HR G B,
b 43K T A
Je BAE X By A 1]
HEPRYT K, &
HREHIRITLE S
BRSNS =
AT G, £
HR IR KE R
T g KT,
ZTFTMAELE, I
JEHE BT E
ThATEK, &
e Es, &
R 2sgt, RE+
PR E AR =R
B, KAA@FLERL

o

0

-6.24

6.07

-4.39

11.35

28. 66

2. 68

16.77

4.25

-3.45

51.22

31. 41

24.85

2017.10.1
6

2018. 6.4

2017.6.1

AP : Wind, 7 B RTIER A EH A

B 6B ARFRERTF

50%

40%

30%

20% -

10%

0%

-10%

-20%

@17-08-85
2017-09-08
2017-10-08

2017-11-

-30% 4

-40% -

09
;
-09 4

201712
201801

— CHETE

2018-10-09

2018-11-09

2019-01-09

2018-12-09

2019-02-08

2019-08-09

HAFRM: Wind, F B RTIERT A IEH A
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CHINA GALAXY SECURITIES

ATk B/ EE AT

2. MUK

% 6 S KELSBI
ARHAEE (F4)
sxtis % (%)
P B AT k. B5 IEFRA PEH | A KB E (%)
F F A F) F A
1 603708.SH RRBL 56.56 51.21
2 603031.SH {5 A 26.66 21.31
3 002264.SZ AL AR -15.71 21.06
4 601116.SH =it 20.44 15.09
AR
5 601933.SH TRFEAR T 22.62 17.27
6 002697.SZ 2L AL A 25.42 20.06
7 000759.SZ TEEA 25.03 19.67
8 002251.SZ A= 0.15 -5.20
1 600729.SH FRE R -4.38 9.73
2 300413.SZ B R 0.14 5.2
3 600859.SH - F 7.08 1.73
4 600280.SH LENE -5.54 -10.89
5 600785.SH 47 -5.63 -10.98
6 601366.SH A BN A -12.27 -17.62
7 000564.SZ AN K -14.23 -19.58
8 600858.SH AR JEAY -5.88 -11.23
9 603101.SH CE A -51.38 -56.73
NS 10 600723.SH ERLET 1.82 -3.53
11 002561.SZ HREIL 8.70 3.35
12 603123.SH BBy -5.17 -10.53
13 600697.SH i 2 -4.33 -9.68
14 000501.SZ FRH A 1.62 373
15 600628.SH R 13.88 8.53
16 000417.8Z Hhea 431 -1.04
17 002277.SZ AT R Ay -0.80 -6.15
18 600827.SH B RN 5.36 0.01
19 002419.S7 R BT REAY 11.35 5.99
T &4 1 002024.SZ T HM 2.68 -1.42
1 603605.SH ECE ¥ 50.55 45.20
B ALk & 2 600315.SH LR 15.24 9.89
3 300740.SZ BRIC -31.80 -37.15
000587.SZ & FAL 0.85 -4.50

KEeH%HZE 1
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(, hERES oeps

CHINA GALAXY SECURITIES

ATk B/ EE AT

2 600086.SH RIEE -29.93 -35.29

3 000026.SZ TRk A -4.12 9.47

4 002345.SZ BRE 2.68 2.67

5 600612.SH A AF 14.24 8.89
6 002721.8Z S— ik 9.25 -14.60

7 603900.SH Hopid R -3.55 -8.91

1 002127.8Z AR 26.60 21.24

b 2 002640.SZ B0 -40.83 -46.18

1 603214.SH FRE -1.99 -7.35

H b 4 2 600415.SH DT S 7.55 2.20
3 600122.SH PACRESS -27.00 -32.35

— A RE 1 002094.SZ FhEeT 7.39 -12.74
"H 1 600735.SH A4 0.16 -5.20

HAFRR: wind, ¥ ERTERFILEHFE
B7HESXEALSKSETFH

15% -
10% -

A

o wu
S-S
|

4
q

-10%

-2017-08-09
2017-09-09
2017-10-09
2018-01-09
2018-10-09
2018-11-09
2018-12-09
2019-01-09
2019-02-09
2019-06-09
2019-07-09
2019-08-09

2017-11-09
2017-12-09

-15%

-20%

-25%
-30% |

-35% -

-40% -

CSHTAFE  —REAS

HAFRR : wind, F BT ERGFLE A
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CHINA GALAXY SECURITIES

ATk FAR/ER AR T

3.

P SN AT Ak B B AR L

HBALERE T RETLBERIT L.
A 8 BT EERA AR AT

180% 9000%
160% 8000%
140%
7000%
120%
6000%
100%
5000%
80%
4000%
60%
3000%
40%
2000%
20%
0% 1000%
20% 0%
& N N S N SR NS R RN NS RN
& e A{Q& STEFFIFTF I LEFEL L F e @Q S8y

W EEAT AR 2 IARAS L R F —— B RAAT R ERMPE — AR HPE

TAHFR: wind, W ERTIERTFLIE
B 9 & H#H W EE 4k PE tbiK

90

30

70

60
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—_— SRS =-PE = 2E[ES5RETL Index-PE HEEFIRETG-PE

HHAEIE: wind, Bloomberg, ' [ERATERFLILE

HALERE &N E1E:

a‘] b

HAVIG i ARTAAL 100 12E A E (REDL 1001CE ) 8925 REFRA R EE LKk
HHE TR 2018 S E A E—F E AN, AR B AEES . RIANREE, 18 FEIL

ANIEE-F 3R 10.02%, FAHA 7.23%, FHAT 0T10%X 8] ; £ —F BN R I iE -F34 %

1.

65%, FAE A 6.97%, % H Az TF-5%"20%KX M, AH4F)ERRE, 18 4 H 4 AR FH
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ATk B/ EE AT

#1-53. 86%, TAL 5 A 16.49%, % 4k T-30% 30% X 18] ; L —F & 4 4 H B b3 ik -F- 34 7 35. 10%,
P AL A 14.00%, % B4z F-10% 55% X 4], ALK B ATATAE & 69 E4EAK-F (2L 2019. 08. 09
Bit), TAEFHY 24.22, HEPEHA 21,104, 22T 0780 12 0,

AT, MNP TEATEENG 29 AR A ERETLOLRAETEFEE N T £,
MBENBEAE, 19 55 —FHMRNFHIER 4.63%, FI1z8H 2.32%, % HA4zT-20% 30%
R, 18 F % —F BMN-FH3irHh 32.61%, FI2HHA 6.93%, %342 F-10%50%X &, A
BAEREAE, 29 R G DR 19 F 5 —F A4 AET K 46, 95%, FAREH 2.45%, EE&
F-20%"40% ], H o 2t B AL MG A 900. 31%; 18 4F 5 — & & 694 F1IE -F- 34 35 1% A 33. 03%,
PAZH A 14.35%, AT 20% 70%Z 6], AL B ATAT S & a9 RAEAKF (W4 2019. 08. 09
Bit), TRAEFHHA18.57 4%, FAAPAzH N 16.78 45, £ 24T 0763 152 0],

2 TERHHEE LKLY EHE

ER
BAAR R OGS £ A E TIM
R o 8) AR (fe £ )
Y18 Y17 Y18 Y17 2019/08/10 2019/08/10

AMZN.O .58 232.11% 27.92% 30.93% 30.80% 73.92 8,941.30

BABA.N Freee 37.12% 46.75% 50.58% 58.12% 31.84 4,142.74

WMT.N WALMART -32.37% -27.71% 2.81% 2.98% 36.55 3,062.55

HD.N TR 28.86% 8.46% 7.23% 6.67% 20.58 2,310.82

COST.0 S 2 16.98% 14.00% 9.73% 8.68% 33.42 1,204.76
LOW.N K8 -32.87% 11.45% 3.92% 5.54% 32.62 771.56
CVS.N B AR -108.97% 24.54% 5.30% 4.08% 17.82 771.06

KRS
WBA.O 23.20% -2.28% 11.27% 0.74% 9.90 476.77
LS

JD.0 R -1536.47% 96.00% 27.51% 40.28% 79.98 392.28
LVS.N 4 EH -14.07% 68.02% 7.86% 12.90% 21.45 415.45
TIX.N TJX 2 &) 17.33% 13.48% 8.67% 8.08% 21.10 642.23
TGT.N BEH 0.79% 7.20% 3.63% 3.43% 14.01 422.21
ROST.O FHra it 16.49% 21.93% 6.01% 9.85% 24.19 384.75
DLTR.O £ M -192.80% 91.29% 2.60% 7.37% -14.43 214.03
KR.N T 63.08% -3.44% -1.22% 6.35% 10.15 186.28
BBY.N 7EE 46.40% -18.57% 1.73% 6.97% 11.83 179.88
YUMC.N BT E 77.89% -19.72% 8.32% 5.81% 24.39 165.13
ULTA.O ULTA £ 18.61% 35.50% 14.14% 21.21% 29.53 202.67
TIE.N FRXR 58.44% -17.04% 6.53% 4.20% 19.10 108.73
VIPS.N Bd 9.19% -4.28% 15.93% 28.84% 11.77 43.19
KMX.N e 26.85% 5.92% 6.15% 7.84% 15.98 139.14
KSS.N ARaER -6.75% 54.50% 0.72% 2.19% 10.09 79.49

2912.TW %—A -74.00% 215.32% 10.74% 2.68% 36.49 3,077.28
BURL.N mEmER 7.77% 78.28% 9.14% 9.28% 27.76 113.79
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CHINA GALAXY SECURITIES

ATk B/ EE AT

M.N % T T -29.25% 149.92% 0.38% -3.65% 5.43 60.01
HiE -53.86% 35.10% 10.02% 11.65% 222
LR 16.49% 14.00% 7.23% 6.97% 21.10
® KAL 232.11% 215.32% 50.58% 58.12% 79.98
®ME -1536.47% -27.71% -1.22% -3.65% -14.43
HAFR IR : wind, F B R ERFLE
% 8 BRL R P ARNA K G383k 54548
LA
% AER % KNF o3t TEETTM
R o 8) AR (Tt £7)
Y18 Y17 Y18 Y17 2019/08/09 2019/08/09
1929.HK o P] 11.77% 34.03% 12.59% 15.50% 14.66 671.00
6808.HK BELRE -7.34% 8.63% -2.85% 2.46% 26.60 808.01
1528HK 2 Z £0A 9.80% 20.04% 30.17% 17.96% 4.16 378.20
0493. HK HiLE 986.23%  -23837%  -10.63% -6.60% 2.71 157.37
Ha 243.00%  -43.92% 7.32% 7.33% 10.68
F 4z 8 1.23% 14.34% 4.87% 8.98% 9.41
& KAE 11.77% 34.03% 30.17% 17.96% 26.60
FAME 986.23%  -23837%  -10.63% -6.60% 2.71
AR : wind, F ERATERTEIE
AIBARAEE G RAE RREN S LG & B EE
€
b SARNC et £ NP £ TaE skl
R A2 2 8) B AR TT™M ()
Y19Q1 Y18Q1 Y19Q1 Y18Q1 2019/08/09 2019/08/09
002024.SZ AT HH 24.39% 67.68% 25.44% 32.76% 9.85 931.93
601933.SH  KIEATF 72.70% -10.00% 18.48% 22.97% 48.09 913.98
002640.SZ  ¥#3%@ -16.11% 60.23% 2.19% 74.38% 17.01 99.09
600315.SH  L# R4 54.84% 35.92% 5.03% 10.33% 33.63 209.50
002127.8Z HHRERH 36.01% 244.37% 63.40% 619.94% 25.42 233.70
600827.SH BB 1.64% 1.45% 5.04% 1.40% 17.46 151.79
600859.SH  EJiH# -11.93% 103.70% 0.21% 6.11% 9.51 109.37
002419.8Z R kcAxAy 5.26% 33.79% -0.82% 9.89% 15.49 142.48
600612.SH R4 12.44% 9.81% 6.23% 8.97% 21.61 213.77
600729.SH EAFR -9.90% 42.29% -0.43% 9.66% 13.77 107.53
000587.SZ  &MAAM  -900.31% -7.59% -86.43% 54.17% -1.34 50.33
600086.SH HH4&%E  -218.14% 2.32% -99.42% 22.36% -2.16 43.61
002251.SZ T I & 4.96% 11.04% 2.57% 13.86% 36.49 63.41
002721.8Z 4&—3ik -72.04% 233.59% -40.78% 63.51% -36.06 48.33
000501.SZ  3EX A 3.61% -0.41% -1.81% 3.51% 6.86 72.75
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CHINA GALAXY SECURITIES

ATk B/ EE AT

600122.SH
002345.SZ
002094.SZ
603900.SH
601116.SH
002697.SZ
600628.SH
000759.SZ
000026.SZ
600415.SH
603123.SH
600697.SH
603708.SH

RKAL
RoME

-281.98%
-4.49%
-42.42%
-20.91%
40.13%
45.65%
-36.45%
47.57%
8.13%
-72.23%
-3.27%
3.27%
15.08%
-46.95%
2.45%
72.70%
-900.31%

-9.56%
0.72%
99.67%
1.67%
-4.69%
38.41%
-53.12%
-83.79%
31.65%
6.52%
21.32%
17.67%
30.26%
33.03%
14.35%
244.37%
-83.79%

-79.26%
13.61%
13.30%

-11.53%
2.44%
2.69%
-0.41%

1.59%
4.88%

-0.98%
-3.42%
11.79%
16.68%
-4.63%
2.32%
63.40%

-99.42%

-7.13%
0.79%
56.48%
-4.37%
6.32%
6.11%
-4.59%
1.21%
4.26%
-82.85%
1.43%
18.90%
7.54%
32.61%
6.93%
619.94%
-82.85%

-1.35
63.17
12.15
20.03
41.95
24.97
20.60
10.17
16.41
37.13
16.55
10.55
32.10
18.57
16.78
63.17
-36.06

30.69
41.55
31.23
37.28
69.99
86.77
46.70
44.68
29.45
201.40
28.72
27.41
144.25

FAFRM : wind, P E BT IERFEE

= A

=4

SN

2

HERER AN AT R B3R A BORAKT T 69 W%
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PESTIES goem

CHINA GALAXY SECURITIES

ATk FAR/ER AR T

M %

—. —BAmHzEs LN

%10 W AT HHRICE

A A—JA akekrg (%)

LIRS H 2774.75 2867.84 -3.25

AL ARG 8795.18 9136.46 374

i % 300 3633.53 3747.44 -3.04

CSHAEE 3882.43 4010.47 3.19

PR e (L) 9778.81 8703.57 12.35

R ERRLEHR (L) 10861.31 10441.41 4.02

A R R % RN (L) 72.42 -84.79 _14.59

IR FEN (L) 16.94 25.27 -32.96

AT R A (L) 8846.49 8946.27 -1.12

BREETLERZT (L) 227.89 188.63 20.81

FAHFE: Wind, B TIERGFRE % HHE
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PESTIES goem

CHINA GALAXY SECURITIES

©

ATk FAR/ER AR T

=. e F IR IE

B10#AAHFRAMRFEA L LT RELEYE
B % AR (%)

M

L AE (fen)

B1AESORRGRAAEE LV FES:

% A FlHb(%)
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TAHRE: Wind, FEHRTIERTLE % EHE

B 12CP1:% AR (%)

AR : Wind, o ERATIERGFLEEE
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AR : Wind, # BHRAERIFLIEHHE

B 14 Mg BhTaat: S5E (L) REERK (%)

FAFAR: Wind, F EHETELRFE
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AR : Wind, # BHRAERITLIEHHE

FAFR: Wind, F BT IER L HFE
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thERIES o

CHINA GALAXY SECURITIES

ATk B/ EE AT

= B XiES LG A

F 11 B Xz b b & AL

bk % A)08
ROE
L3 SN AR FAHE Rk ROA
2y (F2i0)
- F%5  EHERE EFRARK HEE
2019Q1 2019Q1  2019Q1 2019Q1  2019Q1  2019Q1
L7 %  ftx % % %
1 603708.SH REM 38.05 16.68 1.38 15.08 5.05 2.41
2 603031.SH 3 il 5.39 1.17 0.06 5.41 0.97 0.90
3 002264.SZ L 16.59 -10.54 0.25 -3.20 1.66 0.99
4 601116.SH  =irW# 11.42 2.44 0.54 40.13 1.71 1.10
il 5 601933.SH  &K#FATF 222.36 18.48 11.28 72.70 5.64 3.57
6 002697.SZ  friftik 4 18.92 2.69 0.79 45.65 2.98 1.95
7 000759.8Z  +&HEH 44.16 1.59 0.26 47.57 0.78 0.51
8 002251.SZ LA 56.19 2.55 1.91 4.96 245 1.45
1 600729.SH EHEAH 100.20 -0.43 4.81 -9.90 8.15 412
2 300413.8Z  ERAR 24.85 2.10 4.17 921 7.15 3.33
3 600859.SH EN ¥ 71.65 0.21 4.07 -11.93 3.67 2.59
4 600280.SH  F %% 21.77 2.77 0.02 -95.78 0.32 0.85
5 600785.SH  #&7H K 22.43 -0.75 1.07 18.11 5.18 2.89
6 601366.SH  FIZAx 4> 35.94 16.89 0.97 -38.41 2.10 1.59
7 000564.82. 4K E 16.07 -66.84 -1.28  -165.70  -0.35 0.15
8 600858.SH 4R R4 36.13 -5.33 0.64 9.44 226 131
9 603101.SH  CEBK 12.17 24.90 0.09 -80.38 0.65 0.70
aR® 10 600723.SH HAEH 26.73 -1.30 1.35 8.98 2.52 2.76
11 002561.8Z HERIC 5.54 -3.97 0.72 -3.20 2.99 3.38
12 603123.SH  FMAEH 13.29 -3.42 0.45 -3.27 1.42 1.10
13 600697.SH BRTHEH 4091 11.79 1.27 327 1.99 133
14 000501.8Z  3RXFA 47.49 -1.81 2.95 3.61 3.51 1.77
15 600628.SH MR 7.22 -0.41 0.81 -36.45 1.79 173
16 000417.82  &feHHR 3531 9.58 1.73 32.46 2.98 2.32
17 002277.8Z  KFTREH 16.91 27.55 137 -52.87 2.45 143
18 600827.SH  HEEH 142.41 5.04 4.80 1.64 1.88 1.40
19 002419.8Z  RIcfEsy 51.78 -0.82 3.14 526 4.66 2.46
£ 4
1 002024.8Z  FHTHM 622.42 25.44 1.04 24.39 0.17 027
21
B A 1 603605.SH EEE Y 6.42 27.59 091 29.45 523 4.10
ke 2 600315.SH  L#Ri 19.54 5.03 233 54.84 3.92 2.79
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PESTIES goem

CHINA GALAXY SECURITIES

ATk FAR/ER AR T

& 3 300740.SZ #mEIC 3.86 1.04 0.00 -99.47 0.03 0.08

1 000587.8Z &M &AM 5.89 -86.43 843 90031  -13.65 2.77

2 600086.SH HF&E 0.10 -99.42 -1.61 218.14  -10.77 -0.00

3 000026.8Z KX A 8.93 4.88 0.64 8.13 2.47 2.54

%i 4 002345.SZ MEE 9.57 13.61 0.90 -4.49 2.63 227

* 5 600612.SH # R A 150.05 6.23 5.01 12.44 5.86 435

6 002721.8Z  &—X4t 29.14 -41.24 0.41 -72.04 0.92 127

7 603900.SH (4@ R 4.59 -11.53 0.89 -20.91 3.63 4.17

1 002127.8Z  HRER 8.24 63.40 1.22 36.01 321 2.94

b 2 002640.SZ X AU 47.23 2.19 2.20 -16.11 2.92 3.05

1 603214.SH SRE 5.45 13.21 0.19 41.01 1.99 1.80

?ML 2 600415.SH v B 3K 7.99 -0.98 2.00 -72.23 1.70 1.34

e 3 600122.SH  EBHA 9.07 -79.26 -1.46 -281.98 2,12 -0.42
—x

. 1 002094.82 HFH4 13.53 13.30 0.33 -42.42 0.93 1.20

) 1 600735.SH LR 3.04 -6.46 0.29 13.85 222 3.53

TAHRE: Wind, FERTIERTLE %
. Tk 58] kI

1. A—ARETER™ & (%)

B 16 L—AHRFTLA@ &L (%)
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e E E E R
FT= T T IR T T - T T T T T = 1T T T - T = = (= - = T T =TS
EEEEEEEEEEEEEREEEREEEEEEEEEEEEE
ES I L EEFEFRLIRXREI[IRAOPCET U BE € BEEEL & 2 &
B RN OB EWE KR KREESEE R M2 E I TR
=2 g E R E = B 2 H X R R 2 X kIR
mwg S & B E oW W P E EIES 15
2 4
fad

FAHFR: wind, T EHETIERFEZHIE

2. H—FATeRE S (%)
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thERIES o

CHINA GALAXY SECURITIES

ATk B/ EE AT

A R A—FAMRTLAE &L (%)

Pk FH ARG TE - 18 A Fa ARG &L () P H ARG - 8 AR ARG &b (%)
600612.SH # RAE 0.55 000419.8Z BALIERE -0.03
603031.SH G e A 0.17 601086.SH EE X -0.03
603708.SH REM 0.13 600859.SH EN: T -0.03
002574.SZ. D37 A 0.10 002251.SZ B -0.03
600655.SH 5 E R Ay 0.09 002818.SZ & AE -0.03
603214.SH ERE 0.06 600774.SH AHER -0.03
600712.SH AT E 0.06 601366.SH 2 R AY -0.03
002721.8Z & — 4L 0.04 002561.8Z HEIL -0.03
600250.SH 5 Ny 0.02 600827.SH B I -0.03
600693.SH FE | 0.02 002187.SZ JTE Ry -0.03
600785.SH #HET R 0.01 000587.SZ & AL -0.03
600306.SH ER2 0.00 601933.SH FRAEAL T -0.04
000516.SZ & &% 0.00 002419.SZ E ¥R Ay -0.04
600811.SH i | 0.00 600865.SH BREA -0.04
600694.SH K B R A 0.00 002640.SZ EEE AL -0.04
600122.SH B & At 0.00 600861.SH LTI S -0.04
000861.SZ HEEP ALY 0.00 000026.SZ KRE A -0.04
002091.8Z R NEE 0.00 600241.SH LERAW X -2 -0.04
600247.SH *ST AR -0.01 600361.SH S 28 -0.05
603900.SH E Y -0.01 000632.8Z ZA%ER -0.05
600828.SH 7 7 Ak -0.01 000417.8Z Sew -0.05
600824.SH HRER -0.01 000501.8Z A A -0.05
600415.SH AT I -0.01 600628.SH AR -0.06
600857.SH THYHE -0.01 002264.SZ 7 4 AR -0.06
600790.SH 52 57 % -0.01 600830.SH %% ARl -0.06
600755.SH BITE R -0.01 300413.8Z ERAH -0.07
600858.SH AR PR -0.01 002024.87 T H M -0.07
600280.SH T RE 5 -0.01 000759.SZ THEER -0.07
603123.SH BT -0.01 600898.SH Sk -0.07
601010.SH S AR -0.01 600697.SH 71 | -0.07
000626.SZ i K A2 R% -0.01 600682.SH AT A -0.07
000560.SZ KRERE -0.01 000715.8Z 3L Ak -0.07
600821.SH H Y -0.01 002697.SZ LA A -0.08
002277.8Z AT Ry -0.01 002336.SZ AN -0.08
000564.SZ B R E -0.02 000785.8Z HX B -0.08
000679.8Z KRR -0.02 601116.SH =ity -0.08
600891.SH AL H -0.02 600120.SH TR T -0.09
600723.SH BRI -0.02 601828.SH £IUAL -0.09
600981.SH L% R -0.02 600826.SH 2 4 iy -0.10
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CHINA GALAXY SECURITIES

A7k B R/R B ATk
600735.SH #rAE4R -0.02 600086.SH Riee -0.11
000882.SZ A A% A -0.02 000151.8Z ALY -0.11
603101.SH SC A A, -0.02 002345.8Z #E A -0.12
600778.SH *ST A4 -0.02 600605.SH JL3E Ak R -0.21
002344.SZ H T R -0.02 600278.SH A7 Ak -0.27
002127.SZ R A -0.02 002731.SZ FEAERE -0.30
600287.SH LIER -0.02 600729.SH FTRER -0.34
600838.SH LiET -0.02 600648.SH FIN=E Y -0.37
600822.SH LR -0.49
AR : Wind, ¥ ERTERTLEHE
3. W— /MR AT FE (%)
% 13— FAMRFERAZTE (%)
PRt RS RES JB JB %
[(x%aHml  [XHaH] (%% 8#H] [ % B #]
IEHF AR IE 5 8 AR PEHAKAD JEH AR
KA EE RATE B RATKEH RATKEH
[$#42] % (421 % [#42] % [#42] %
000001.SH LiEsz4s 4.52 1.92 002818.SZ ThE 8.13 5.13
399001.SZ AL ARAG 5.45 4.07 002731.8Z MR 8.03 37.02
399006.SZ B A A7 4§ 5.66 5.54 002187.SZ J A R 7.90 0.94
600612.SH & RAE 23.46 8.49 600891.SH AR 7.89 5.55
000587.SZ 4 AL 20.19 39.13 000417.SZ LfeE % 7.82 2.49
600822.SH LiEmT 19.77 17.48 600628.SH R 7.78 2.87
600278.SH R el 17.80 10.54 601933.SH TRAEAR T 7.76 2.03
002574.8Z o ph kR 16.48 14.36 000516.SZ I E 7.51 2.81
600086.SH R4 16.36 30.92 000560.SZ KEREK 7.48 1.60
002345.8Z R A 16.14 16.65 600821.SH H Yk 7.46 1.68
600247.SH *ST PRIR 14.15 2.04 600981.SH e E | 7.45 3.17
600250.SH 5 13.73 5.12 600814.SH A R E 7.36 1.01
600712.SH aTE R 13.51 455 002419.8Z R R Ay 7.27 1.69
600898.SH H £:i8 1 13.50 428 002251.8Z v & 7.13 1.82
600306.SH 7 Ak 3K 11.99 10.95 600280.SH e E 7.12 1.64
002640.SZ s R 11.87 11.18 600729.SH ETRE W 7.04 4.81
600735.SH # 4R 11.58 6.08 600774.SH DEE ] 7.03 0.56
600827.SH ER 320 11.40 1.47 000151.8Z R 7.02 4.19
603214.SH ERE 10.81 10.88 600838.SH ¥ ) 6.99 2.68
600811.SH AHER 10.80 1.85 000882.SZ IR 6.91 223
600648.SH FAN=E s 10.72 4.13 601828.SH £9A 6.91 6.07
000626.SZ TR AR R 10.53 1.82 002127.8Z LA 6.90 2.63
600655.SH % & R 10.51 6.31 002697.SZ 2L AHLE 4 6.80 5.15
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thERIES o

CHINA GALAXY SECURITIES

ATk B/ EE AT

601116.SH =i 10.51 5.01 603123.SH BBy 6.70 1.17
600287.SH LR R 10.21 5.29 002344.8Z ST R 6.61 1.80
600241.SH X7 2 10.20 2.19 600755.SH JEITE R 6.56 3.04
600122.SH £ B & A 9.71 5.07 000501.SZ SR A 6.53 1.85
600830.SH B kil 9.66 4.50 600861.SH LTI Y 6.34 2.87
000679.SZ KEAE 9.61 3.57 600824.SH HRER 6.22 131
603900.SH H LB R 9.55 8.61 000419.SZ WAL 6.12 1.88
002721.8Z S— ik 9.47 8.87 600865.SH BRER 6.11 2.00
000632.SZ ZARER 9.28 424 601366.SH FBE ALY 6.00 2.02
603101.SH JC A B X, 9.22 242 600415.SH N SR 5.96 0.61
600778.SH *ST 445 9.20 321 002336.SZ AN 5.91 1.56
600826.SH = AR 9.18 3.38 300413.8Z = RABHE 591 2.66
000759.SZ VB LN 9.14 1.66 600828.SH ERIARI 5.82 1.36
601086.SH 2% & A 9.02 4.97 600694.SH KM 5.72 225
000861.SZ SR NEAY 8.88 2.49 600785.SH LT T 5.62 0.53
603708.SH RRBL 8.80 5.99 002277.8Z AT Ay 5.59 1.87
603031.SH SfEF 8.79 13.23 600723.SH H R 5.57 0.73
600682.SH AT 8.77 4.50 002091.SZ IHE A 527 3.55
601010.SH S REAY 8.76 0.97 002024.SZ T HM 5.06 1.51
600120.SH WLk 8.66 3.11 600790.SH 52 57 5% 495 1.72
600361.SH fegR izl 8.66 2.30 600697.SH Bk T4 A 4.43 2.08
600738.SH ZMRE 8.29 6.98 600857.SH THTAE 4.12 0.84
000715.8Z Tk 8.28 0.94 000026.SZ KEA A 4.02 3.73
002264.SZ 7 4L AR 8.25 2.30 002561.SZ BEIC 3.98 0.94
000785.SZ ES &l 8.25 5.04 600858.SH AR LAY 3.75 1.59
000564.SZ EXiPE S 8.15 3.80 600859.SH E 3.57 4.94
HAFEN: Wind, ¥ EHRATIERFLEEIE
4. AR BETAfA
% 14 AL BETA &
PEH AR T A 8 AR BETA 14 AR A E 5 1 AR BETA 14
600682. SH R E 2.92 002344. SZ TR 1.14
600278. SH %74k 2.51 601366. SH A BE LA 1.12
600735. SH CEx 2.14 600861. SH LTI Y 1.12
000587. SZ & BAR 2.13 002127. 7 LA 1.1
600822. SH L 1.77 002574. SZ B i ok & 1.10
000560. SZ A KA 1.70 603031. SH i A 1.10
000564. SZ HAaRE 1.67 000882. SZ A B Ay 1.10
600826. SH XY 208 1. 64 600828. SH 7%, 7 A 1.09
600739. SH LT RK 1.63 600729. SH FRE R 1.09
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PESTIES goem

CHINA GALAXY SECURITIES

ATk FAR/ER AR T

002094.
603900.
600086.
000626.
600712.
600859.
002024.
002336.
600122.
600738.
600830.
601116.
600755.
600838.
002264.
000759.
002345.
600415.
002277.
000785.
000417.
000419.
600287.
000501.
000061.
600120.
000679.
600821.
600361.
002091.
600241.
000416.
600824.
600814.
000715.
600898.
002251.
600655.
600694.
600827.
600981.

Sz
SH
SH
SZ
SH
SH
Sz
SZ
SH
SH
SH
SH
SH
SH
Sz
SZ
Sz
SH
Sz
SZ
Sz
Sz
SH
Sz
Sz
SH
Sz
SH
SH
Sz
SH
Sz
SH
SH
SZ
SH
SZ
SH
SH
SH
SH

FhEE
MR AR
R ek
T K45
BT E
Z it 3
HTEW
AN
EBHA
ZMRE
i ARiE
=Lk
AIER
EHAE
#r AL AR
Gl i
Wz A&
DN S 3R
2 TR Ay
ED ]
ST i
BALIERE
LHER
FAE A
R S
WL HR T
KiEARE
e
LR LEAR
THE R
BT e
KA
HRER
Ho g E
5T Ak
B £ 38 i
T IaE
12 T 5%
KB R
RS
g i

.63
.62
.58
.54
.51
.50
.50
.49
.49
.48
.47
.44
.43
.4
.39
.38
.38
.37
.37
.37
.33
.33
.32
.30
.29
.28
.28
.27
.27
.26
.23
.23
.23
.22
.21
.19
.19
.18
17
16
16

000151.
000851.
600628.
002419.
601933.
600247.
000632.
600865.
600697.
002721.
002561.
600280.
000026.
600306.
600723.
600648.
600605.
600858.
603708.
002818.
601010.
002731.
600891.
600790.
002187.
600315.
600785.
600857.
603123.
000861.
600778.
002640.
600250.
002697.
300413.
600811.
603101.
600774.
600693.
600612.

Sz
Sz
SH
Sz
SH
SH
Sz
SH
SH
Sz
SZ
SH
SZ
SH
SH
SH
SH
SH
SH
Sz
SH
Sz
SH
SH
Sz
SH
SH
SH
SH
Sz
SH
Sz
SH
SZ
Sz
SH
SH
SH
SH
SH

AT
& A
R
RELRAY
TRAEAR T
ST Ak,
ZAER
BAEA
I |
£&—i
#HRIC
¥k
I A
7 Ak 3k
H B R A
sk i
LB AR IR
AR JEAY

¥

BL

Xy

%

b
B

X Ry
FEAERE
A A
5255 I,
J A BRAY
EERL
#iew N
THEYAE
AL
HEE R
V& i
558
i 25 B A
21 34 3% 5
e R
v il
JCE AR
RO
AERA
# KA

SN CEEE C BN C BN C BN C BN C BN © BN © BEN © BN © BEl ©

S ©C BN © BEE © Bl ©

.09
.08
.06
.05
.05
.02
.01
.01
.01
.00

99
99
97
95
95
95
94
92
91
88
87
87
86
86
83
80
78
76
75
74
74
70
65
63
58
49
49
48
4
37
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UE3F gzepe

CHINA GALAXY SECURITIES

A7k B AR/ B Tk
FAFE: Wind, FERTIERFLIEEAE
E: TTHNEEFRI 12 N #9549 BETA 14
4= = N
B, AT R E BN S AEAKF
4= N
1. 47 E{E K
B 17 47 A {E AR P
=
200 &
>
~
—_
150 ] 8
& P o
o W g
w
100 - FPBuw
* R & SLwwN
CCn U2 CoORNREEERRE o
50 1 COIrrANLoobLbuwmO2P9LOO o
DU REWRrOOOO UL o ;n
LI i Vo N I OIS )
0
EE EEE EECEEEEEEEEEEECEEEEEEEEES
IEEEE2EEREZEEEEEZEREEEZELREEEZRZR
(50) iz 4= 4u 4 f= im 4x 4 fw iE m g 4o o 4 dn 4 e o N D B AR 4D 0 G 4 Am
EEEEEEEREEZEEEEEEEEEEEEEREEEEREE
100 [ R2ELAEHETCNERERZUIPERAHHEIERL X&KL
(100) 1 m < 6 R BB ) X W X B2 Sl B 2 8 R 40 2 0 10 M B = E R
=k g =R R XK oEREHLWEL = |\ = R =
® = HEN 2 RREE]EE @R Q =
(150) - i X 5
R a1
= o
FAFRR: Wind, F B RTIERFFL % HFE
2. NS EAE KR
% 15 8 ALK -F PE(TTM)

IEF KA IE K AR (FATEER) i — =M B ¥ E
600712.SH BT ER (50.67) 55.44 222.70 295.77 179.61
600086.SH H ek (2.16) (2.80) 36.69 50.62 99.11
600774.SH P EE 170.17 149.40 230.42 213.68 181.89
600821.SH )k (5.49) 78.84 383.82 393.61 344.72
600280.SH 7 3 (9.39) 71.29 141.08 109.90 86.29
600822.SH EEMR 114.60 111.87 165.98 156.18 97.52
603031.SH 244 A 273.80 113.06 81.90 49.17 24.67
601116.SH il 41.95 65.25 84.93 70.05 45.05
002731.SZ HAugkw 62.40 64.52 67.09 62.85 31.54
000632.SZ ZARER 77.80 60.82 157.31 246.80 132.88
300413.SZ TR 30.56 68.64 137.29 122.50 61.47
600361.SH LA 23.61 34.33 (11.12) 10.35 44.10
601933.SH TRAFAR T 48.09 50.65 50.61 48.70 41.08
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thERIES o

CHINA GALAXY SECURITIES

ATI AR EITLE
002721.SZ & — il (36.06) (10.75) 39.06 98.71 52.10
002251.8Z ¥ & 36.49 44.80 68.38 58.02 4353
600858 .SH HE My 47.60 50.08 158.48 112.68 76.19
000151.8Z PR A 40.62 4231 46.78 51.56 348.94
600830.SH i AR 115.26 74.57 51.73 51.03 48.61
600655.SH R 10.38 20.87 24.53 23.64 23.19
600605.SH LB AL R 922.50 286.51 169.05 234.82 215.21
600278.SH 7 7 4 b 27.68 32.59 43.06 47.74 39.70
600861.SH L TwH Y 74.39 48.85 44.43 43.18 37.28
600738.SH ZHRE 2.81 10.84 44.41 39.92 44.49
002574.8Z WMtk E 32.38 30.56 77.10 77.63 51.71
603708.SH FRM 32.10 28.14 27.65 16.60 8.33
603101.SH I A A, 54.15 42.58 41.49 28.30 14.20
600891 .SH AR H 0.21) 20.74 2527 41.90 95.74
600693.SH E 4 17.49 25.77 164.32 163.79 99.42
600838.SH LR 25.34 27.94 3432 5223 129.29
600785.SH AT R 21.15 2647 53.56 47.65 33.67
002697.SZ LAt 24.97 2541 4536 46.34 27.39
002127.8Z AL BT 25.42 28.26 46.60 (169.28) (75.36)
600824 .SH ARIER 29.15 31.87 35.89 37.78 36.93
600735.SH Y 2421 28.48 72.55 86.64 (26.79)
000861.SZ P R 4625 31.55 39.09 46.32 36.03
000882.SZ AT Ry 140.23 94.03 179.10 155.74 127.87
600287.SH LHRER 9.67 2251 46.65 65.86 67.62
600865.SH T REH 14.39 21.94 37.95 36.21 33.08
002277.8Z AT Wy 9.71 17.10 24.74 24.60 25.40
603123.SH 87330 16.55 19.22 29.71 32.54 20.65
000026.SZ KA A 16.41 19.82 33.88 36.07 35.77
600827.SH B A 17.46 19.17 25.66 25.02 25.84
000417.8Z BREE B 14.82 22.67 22.94 2247 21.78
601010.SH SRR 22.55 22.24 31.25 32.58 21.54
002640.SZ b 17.01 20.80 46.28 127.27 75.46
600814.SH Ko e E 2236 2274 31.56 33.50 33.19
600826.SH Z & Ay 13.16 15.65 25.35 37.30 118.30
000419.SZ WAL 16.10 17.97 30.19 31.15 29.99
600122.SH EB & (1.35) (8.54) 15.22 23.96 26.07
000715.8Z P2 Ak 25.55 23.31 33.41 37.84 36.19
002344.SZ BT R 15.30 17.96 24.09 22.78 29.19
600612.SH % R 21.61 17.41 18.51 19.63 27.05
600811.SH L X 19.25 16.67 23.37 22.16 24.10
002419.8Z R A 15.49 16.44 17.08 17.50 18.73
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thERIES o

CHINA GALAXY SECURITIES

A7k B R/R B ATk
002345.SZ Wk 63.17 37.35 35.99 40.78 38.53
600648.SH ERSEiiS 19.42 19.88 28.39 42.94 38.44
002187.SZ I E Ay 13.34 14.92 20.05 20.23 20.30
600628.SH R 20.60 17.53 50.44 61.22 43.64
002818.SZ % AE 11.43 14.06 21.49 12.90 6.47
601366.SH ) BE R 33.50 22.09 18.90 11.34 5.69
600120.SH LR 14.58 16.96 20.45 20.05 22.67
600790.SH 255 10.13 13.43 16.77 20.72 36.80
600729.SH FRB K 13.77 14.59 20.20 21.56 23.98
002561.SZ #HRiC 14.65 14.94 20.18 20.97 17.44
600415.SH ST R 37.13 21.41 26.10 54.62 43.39
600981.SH AR E i 6.23 8.71 19.92 71.30 60.89
600250.SH & Bty 8.57 11.17 92.62 539.88 288.19
600723.SH Ay 10.82 11.58 15.71 17.11 214.05
000564.SZ (G PN S 28.01 20.95 413.69 288.92 161.45
600697.SH & v 10.55 10.98 12.90 13.69 19.34
002091.SZ LRE A 8.50 9.86 18.38 25.24 28.47
000759.SZ i v 10.17 5.32 0.29 62.98 45.66
600859.SH Y 9.51 10.37 16.76 16.35 21.53
000587.SZ 4 AR (1.34) 26.32 19.92 41.63 41.53
600694.SH KA B 7.37 8.02 13.36 13.14 92.62
600828.SH b 7 Ak 6.11 7.21 17.85 29.04 28.63
000501.SZ SEKH A 6.86 7.21 10.22 11.50 17.07
600755.SH BITER 5.40 6.33 10.43 13.71 15.49
600247.SH ST AR (40.73) (10.31) (21.86) (9.43) 246.29
000785.SZ R T B 53.25 20.14 129.00 131.09 83.76
600857.SH TRYE 55.34 19.93 51.78 66.90 79.99
000626.SZ i KAERE 37.61 18.78 23.73 29.07 31.22
600306.SH 7 AR, (8.42) (10.38) (5.25) 6.41 (32.09)
600778.SH *ST A4 39.36 6.84 (4.24) 7.47 18.75
002336.SZ AR (5.99) (8.79) 2.84 1.72 32.26
600682.SH awHE (21.66) (16.94) 128.08 110.10 73.98
000679.SZ X AIE (2.59) 3.35 25.63 28.98 21.83
002264.SZ 7 4R 203.51 63.19 12.96 34.66 11.79
600898.SH EX R 4.21) (28.56) 56.70 79.83 50.35
600241.SH B =t (9.34) (38.40) 5.66 (6.60) 62.44

HHFR: Wind, F ERTIERTFEIEEFE
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CHINA GALAXY SECURITIES

A7k B R/R B ATk
3. AT AAMAL PEG 1
% 16 4T A AN PEG 18
s TR 4 A 7 38

M PEG PEG

P HAKAD E 1 AR PE(TTM) K E(%) PEG
(RAALAR) T F—E M (GR#DLAR) PEGg
000501.SZ SRR A 6.93 0.12 58.22 6.92 58.15
600693.SH i | 17.62 0.38 45.85 17.55 45.68
601116.SH =i 62.71 5.66 11.07 59.39 10.49
603900.SH Hopid R 17.79 3.53 5.04 17.18 4.87
600648.SH Ik B AR 24.53 5.60 438 23.23 4.14
600858.SH AR A 51.93 14.55 3.57 45.34 3.12
600827.SH BN 17.86 5.61 3.19 16.91 3.02
000715.8Z LR Ak 26.45 8.54 3.10 24.37 2.85
600697.SH B T4 A 10.55 3.54 2.98 10.19 2.88
603123.SH B BA% Ay 16.45 6.51 2.53 15.44 237
603708.SH RRMB 33.55 14.71 228 29.25 1.99
002344.SZ BT R 14.58 6.61 221 13.68 2.07
600859.SH ENE 9.10 4.67 1.95 8.70 1.86
600723.SH H R 11.16 5.77 1.93 10.55 1.83
002574.8Z o e 2k R 34.42 18.28 1.88 29.10 1.59
600415.SH DNET SR 18.60 10.42 1.79 16.85 1.62
600612.SH E 2233 13.39 1.67 19.69 1.47
000417.SZ Y A 15.25 9.32 1.64 13.95 1.50
600785.SH # 47 25.35 15.77 1.61 21.93 139
002251.8Z Y& 40.76 25.63 1.59 3245 127
603214.SH ERE 30.44 23.61 1.29 24.63 1.04
600828.SH ol 7 Ak 6.34 5.11 1.24 6.03 1.18
300413.8Z = RARE 44.84 38.24 1.17 3243 0.85
601366.SH A B AL A 23.46 22.35 1.05 19.19 0.86
002818.SZ FAE 11.64 11.80 0.99 10.41 0.88
601933.SH TRAEAL T 61.74 63.25 0.98 37.82 0.60
002697.SZ 4 A% 4 26.89 27.83 0.97 21.04 0.76
000026.SZ Wk A 16.84 17.47 0.96 14.34 0.82
002419.SZ R RLAE Ay 15.75 16.58 0.95 13.51 0.81
000861.SZ N4 41.90 51.77 0.81 27.59 0.53
000560.SZ HEHRE 16.46 21.93 0.75 13.50 0.62
600655.SH % & i 11.01 15.28 0.72 9.55 0.62
002127.8Z L EA ) 26.36 37.78 0.70 19.14 0.51
600729.SH TRE R 12.94 22.35 0.58 10.58 0.47
601828.SH £YL5 8.28 14.83 0.56 7.21 0.49
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CHINA GALAXY SECURITIES

A7k B R/R B ATk
002640.SZ il il 15.91 70.53 0.23 9.33 0.13
002345.8Z WE A 58.50 297.31 0.20 14.72 0.05
600738.SH ZMRE 2.86 -83.75 -0.03 17.58 -0.21
000516.SZ IREF 4.40 -93.96 -0.05 72.84 -0.78
600682.SH AFAE -15.92 264.48 -0.06 9.68 0.04
000759.SZ VB LN 10.37 -77.50 -0.13 46.07 -0.59
002277.8Z AT A 9.50 -23.93 -0.40 12.48 -0.52
600628.SH R 17.12 -40.79 -0.42 2891 -0.71
002024.SZ T HM 6.99 -13.52 -0.52 8.09 -0.60
000785.SZ KX FH 3521 -41.23 -0.85 59.92 -1.45
600361.SH fegg izl 28.58 -26.86 -1.06 39.08 -1.46
600694.SH PN 7.64 -1.45 5.8 7.75 -5.36
603031.SH G215 A) 287.92 -4.41 -65.32 301.20 -68.34

HAFFRR: Wind, ¥ B RTERFL I HFE
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O *ABATS wn

T AR/EETL
# B B X
I 3 - = OO 3
A2 BEERRAMBREETFMENEIL (JAIK) oottt 4
B3 RELERTREREZFIENEIL (B IHIK) oot 5
B4 287, B FLEFMIERLZFEIEME (JFINK) e 5
A5 8T, B FLEHRIRZEZFKIEME (B IR ettt 6
B 6 A 2 Bl 38 B T Bl ittt ettt ettt areeeteete et et e ett et e teeteeaeeteeneeens 7
Bl 7 ArS TR LA E ZE T B oottt 8
B 8 T A A B T 2 T oottt 9
B O BT IREMHE PE FLAR oot 9
A 10 ALH R G AMAA LS L HEE L AL (ILA) ZABEAR (%) s 14
A1l 2850 RABRABEE DL FEGT: B FIE(20) ittt 14
B 12 CPLi 25 F I EE (20) oot n et 14
H 13 BEAFILB BB ZME (LT oottt sttt s s 14
A 14 M&BHTHIAE: BEE (L) BB EFIIL (20) oottt 14
B 15 28 EEREF: S AM (L) BB A FIEL (%) oot 14
Bl 16 B A A BT 5 F (20) oottt 16
BD 17 AT T BB TR T oottt eeen 21
% #& B X

N TS IEA LT ZE I oottt ettt ettt ettt ettt ettt ettt et e r e 1
2 AT AL B oottt ettt 2
B T I BAT AL I oottt 2
A T AT AL I oottt ettt ettt ettt ettt ettt ettt 3
F S O HEB I A TRAETEIL BT oottt 6
6 AZS TR I AT oottt 8
ETERA T EE LR ETIZIR GAEIE oottt 11
F S BT AF AR IR BT IEIR BB oot 12
ZOBENAREE QLR AE EIRIZA S HTIZIR BAEAE oot 12
F O T ITAT BB B oottt 14
F AL ARG R ITER AL ALET R I oottt 16
F 12— FIA BT R B L (o) oot 18
F 13— FIABEIRTE I T (20) oot 19
FE T4 DI BETA B ettt ettt 20
FE 15 AN ENAEAEIK T PE(TTM oottt en s ee s e 22
FE 16 AT AL PI AN PEG 4L ...ttt ettt ettt 25
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( PERAES mHos

CHINA GALAXY SECURITIES

A7k B AR/ R AT A

AR
BAIERATRIRRAR R BF, EBRRE, T, @@

#F: RIBAK 6—12AA, 1Tkg 4 (R HTIT A DFT B B S] 4R AT L F540) ABAE
Xy PrAEa (KT AP TR0 PSR 2008 A Lo ZIFRE S TIPS .

EHEARE AT AE R (B AT T H AP & 5 2 8] 2L 89 47 Ak 25 40) ABAR 5 P45 8 (R
IP T RGIEH) FHER ZIFR A>T

Pk ATk Ag R (R ATIT B AT B S S R A9 AT L 50D 55 A AER (T £
ZFE) FHRRAMG . ZOFR G AL

ikt ATk AE A (R AT UT H AT B S 8] Ak A AT k35 R0 KT RS Arde s (T %+
ERMBE) CFHIRA0%B A L, ZIFRASATITL S,

’iﬁﬁiﬁf-’z}aﬂ‘ﬁ%%: *&:ﬁ:\ é'}ﬁ'#ﬁ;ﬁ\ “F'fi\ @3‘&
e RBERAKR 61240, NSJRMAARZATIF (RSATIFRAN) PTEZIRFEFH IR
20% B A L, ZIFAMHATITLE

EMAER: RBWAK 612 A, NS RMARRDATIT (IOMITEAN) R ERETH
B4R 10%—20%. % iF R & 5 AT

P RIEAR 6—12AA, NN E2IIF (ROATWEAN) FrE S E T =040
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